
Terminy składania dokumentów dotyczących PRAKTYK ZAWODOWYCH 

 

dla studentów II roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz I roku studiów 

niestacjonarnych, nabór zimowy w roku akademickim 2013/14. 

 

 Obowiązkowe 6-tygodniowe praktyki zawodowe należy odbyć do 30.09.2014r. 

 

Ostateczny termin składania Deklaracji Praktyk (Deklarację można złożyć drogą elektroniczną): 

 

  

Studia stacjonarne 30.06.2014r. 

 

Studia niestacjonarne 08.02.2014r. - nabór letni 

 

Studia niestacjonarne 08.02.2014r. - nabór zimowy 

 

  

 

Ostateczny termin składania podań o zaliczenie* praktyki dla wszystkich studentów studiów 

niestacjonarnych upływa:30.04.2014, dla studentów studiów stacjonarnych: 30.06.2014. 

 

  

 

Podanie o skrócenie praktyki należy złożyć nie później niż 6 tygodni przed planowaną praktyką. 

 

 Wszystkie dokumenty należy składać w Dziale Praktyk. 

 

Wszystkie załączniki muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez odpowiednią 

instytucję. 

 

Studenci III roku, którzy przełożyli praktykę – ostateczny termin rozliczenia się z praktyki upływa 

w dniu rozliczenia się z ostatniego semestru nauki, w przeciwnym razie student nie zostanie 

dopuszczony do obrony. 

 

Podstawą zaliczenia praktyki jest dostarczenie do Działu Praktyk sprawozdania i zaświadczenia o 

zrealizowanej praktyce i wyrażeniu zgody na jej zaliczenie przez Dziekana. 

 

W przypadku niedostarczenia w ciągu 14 dni od zakończenia praktyki sprawozdania i 

zaświadczenia, do studenta wysyłane jest upomnienie płatne (Zarządzenie Kanclerza nr 6/2008). 

 

 

Jeżeli student w wyznaczonym terminie nie złoży do Działu Praktyk wymaganych dokumentów, 

praktyka nie zostaje zaliczona. W tym przypadku student musi we własnym zakresie zorganizować 

sobie praktykę, a następnie dostarczyć do Dziekana podanie o jej zaliczenie. 

 

Wszelkie pytania proszę kierować na adres: praktyki@wsb.szczecin.pl 

 

*przez zaliczenie należy rozumieć zwolnienie z praktyk na podstawie pracy zawodowej zgodnej     

z kierunkiem studiów studenta (obecnej lub wcześniej wykonywanej potwierdzonej odpowiednimi 

dokumentami), odbytej wcześniej praktyki lub stażu (potwierdzonej odpowiednimi 

zaświadczeniami). 


